РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД     МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  02.12.2014                                № 140
Об определении мест для приёма и
временного складирования снега на

территории городского поселения

город Макарьев

В соответствии с санитарными правилами и нормами СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населённых мест», утверждёнными Главным государственным санитарным врачом СССР 05.08.1988 № 4690-88, СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03 «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов», утверждёнными постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 25.09.2007 №74, на основании п.5, ч. 1 ст. 7 Устава городского поселения город Макарьев, администрация городского поселения город Макарьев:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на территории городского поселения город Макарьев следующие места для приёма и временного складирования снега:

· овраг у бывшего детского городка на площадь Революции;

· ул. Юрьевецкая поле за маслозаводом;

· поле на ул. Уколово;

· ул. М. Филино овраг.

2. Ответственным за временное складирование снега на определённых местах назначить директора МУП «Макарьевское КХ».
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в печатном издании «Городские новости».

Глава городского поселения город Макарьев                                     С.В. Ильин